ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE JUDÔ INCLUSIV0
CNPJ 40.956.461/0001-57

www.abji.com.br

Belo Horizonte, 02 de setembro de 2024.

OFÍCIO 006/2024/ABJI
CONVOCAÇÃO DA EQUIPE DE TRABALHO
33ª COPA BETIM OPEN DE JUDÔ – 06 E 07 DE SETEMBRO DE 2024

CONVOCAÇÃO DA EQUIPE DE TRABALHO

17ª COPA RIO DE JUDÔ

1. EDUARDO NASCIMENTO - PRESIDENTE

2. FELIPE VASCONCELOS - VICE PRESIDENTE/GESTOR TÉCNICO ABJI

3. LUIZ FOSSATI - COORDENADOR DE EVENTOS ABJI

4. LAEDSON GODOY - COORDENADOR DE ARBITRAGEM ABJI

5. SARA CRISTINA VIANA – COMISSÃO TÉCNICA/ INTÉRPRETE

6. SANDRO MARCELO DOS SANTOS - COMISSÃO TÉCNICA

7. ANA PAULA MARÇAL - COMISSÃO TÉCNICA

8. ANA PAULA ALMEIDA ROSA CARACELLI - COMISSÃO TÉCNICA

Atenciosamente,

Prof. MsC. Eduardo Nascimento
Presidente ABJI – CREF 005880 G/MG

http://www.abji.com.br/